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第60回兵庫県高等学校総合体育大会

男子第71回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第33回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2016-11-6 最終コール:9:55 競技開始:10:10

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ03'55"  西 脇 工    (63回・篠山)              2008年
                    福　士・仁　木・志　方・渡　辺・新庄翔・津　田・新庄浩

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

1 2:06:29 29 西脇工 加藤    淳(3) 上村  亮太(3) 加井  虎造(3) 三浦  拓朗(2) 境    勇樹(3) 大西  峻平(2) 寺前  友喜(3)
ﾆｼﾜｷｺｳ ｶﾄｳ ｱﾂｼ ｳｴﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｶｲ ﾄﾗｿﾞｳ ﾐｳﾗ ﾀｸﾛｳ ｻｶｲ ﾕｳｷ ｵｵﾆｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾃﾗﾏｴ ﾕｳｷ
東播 (1) 30:10 (1) 39:21 (1) 1:04:26 (1) 1:28:17 (1) 1:36:49 (1) 1:51:29 (1) 2:06:29

(1) 30:10 (2) 9:11 (3) 25:05 (1) 23:51 (1) 8:32 (3) 14:40 (1) 15:00
2 2:06:38 21 須磨学園 岩見  秀哉(3) 大西  理久(2) 酒井  耀史(3) 井上  大輝(2) 坂元  祐喜(2) 稲田  拓真(3) 矢野  郁人(3)

ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ｲﾜﾐ ｼｭｳﾔ ｵｵﾆｼ ﾘｸ ｻｶｲ ﾖｳｼﾞ ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ ｲﾅﾀﾞ ﾀｸﾏ ﾔﾉ ﾌﾐﾄ
神戸 (4) 30:31 (3) 39:35 (2) 1:04:35 (2) 1:28:40 (2) 1:37:13 (2) 1:51:31 (2) 2:06:38

(4) 30:31 (1) 9:04 (1) 25:00 (2) 24:05 (2) 8:33 (1) 14:18 NSR (2) 15:07
3 2:07:38 14 報徳 今井    毅(3) 藪田  一志(3) 遠藤  悠紀(3) 石森  海晴(3) 高橋  隼人(3) 平田  佳祐(3) 川田    信(3)

ﾎｳﾄｸ ｲﾏｲ ﾀｹｼ ﾔﾌﾞﾀ ｶｽﾞｼ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ ｲｼﾓﾘ ｶｲｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ ﾋﾗﾀ ｹｲｽｹ ｶﾜﾀﾞ ｼﾝ
阪神 (2) 30:24 (2) 39:35 (3) 1:04:36 (3) 1:29:08 (3) 1:37:54 (3) 1:52:25 (3) 2:07:38

(2) 30:24 (2) 9:11 (2) 25:01 (3) 24:32 (3) 8:46 (2) 14:31 (3) 15:13
4 2:13:26 1 飾磨工 岡本  哲平(3) 小林  恭也(3) 三輪  涼介(2) 井上  亮真(2) 中島  悠貴(2) 白髭  一生(1) 梅本  知史(3)

ｼｶﾏｺｳ ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｮｳﾔ ﾐﾜ ﾘｮｳｽｹ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾏ ﾅｶｼﾏ ﾕｳｷ ｼﾗﾋｹﾞ ｲｯｾｲ ｳﾒﾓﾄ ﾄﾓﾌﾐ
西播 (3) 30:26 (4) 40:12 (8) 1:07:58 (4) 1:32:31 (4) 1:41:35 (4) 1:57:17 (4) 2:13:26

(3) 30:26 (10) 9:46 (25) 27:46 (4) 24:33 (4) 9:04 (7) 15:42 (8) 16:09
5 2:14:33 15 川西緑台 荒井  祐人(3) 山下  大智(3) 村山裕太郎(3) 古海    航(3) 上西  良彦(1) 吉村  洋一(2) 東  諒太朗(2)

ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ｱﾗｲ ﾕｳﾄ ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾑﾗﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ ﾌﾙﾐ ﾜﾀﾙ ｳｴﾆｼ ﾖｼﾋｺ ﾖｼﾑﾗ ﾖｳｲﾁ ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ
阪神 (7) 31:22 (6) 41:04 (4) 1:07:18 (5) 1:32:50 (5) 1:42:17 (5) 1:58:23 (5) 2:14:33

(7) 31:22 (5) 9:42 (4) 26:14 (8) 25:32 (15) 9:27 (18) 16:06 (9) 16:10
6 2:14:49 16 市西宮 近藤  海太(2) 谷垣    賢(2) 岡田  卓也(2) 松本  英悟(3) 井関亮太朗(1) 堀出  聖斗(1) 矢田  絢介(3)

ｼﾆｼﾉﾐﾔ ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲﾀ ﾀﾆｶﾞｷ ｻﾄｼ ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾏﾂﾓﾄ ｴｲｺﾞ ｲｾｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾎﾘﾃﾞﾏｻﾄ ﾔﾀﾞ ｹﾝｽｹ
阪神 (8) 31:32 (8) 41:18 (7) 1:07:53 (8) 1:34:01 (8) 1:43:23 (8) 1:59:05 (6) 2:14:49

(8) 31:32 (10) 9:46 (6) 26:35 (21) 26:08 (11) 9:22 (7) 15:42 (4) 15:44
7 2:14:53 22 神港学園 村上    州(3) 糸瀬    翼(3) 北川  一樹(2) 小川慎ノ介(2) 大山  祥希(2) 倉光  壮郎(2) 村井  一登(2)

ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ ﾑﾗｶﾐ ｼｭｳ ｲﾄｾ ﾂﾊﾞｻ ｷﾀｶﾞﾜ ｲﾂｷ ｵｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｵｵﾔﾏ ﾖｼｷ ｸﾗﾐﾂ ﾀｹﾛｳ ﾑﾗｲ ｶｽﾞﾄ
神戸 (5) 31:20 (7) 41:05 (5) 1:07:27 (6) 1:32:56 (6) 1:42:36 (6) 1:58:42 (7) 2:14:53

(5) 31:20 (9) 9:45 (5) 26:22 (7) 25:29 (24) 9:40 (18) 16:06 (10) 16:11
8 2:15:15 30 東播磨 白江  遥人(2) 富崎  直弥(2) 鴨川  翔太(2) 喜多村  真(2) 荒木  颯太(2) 西口  蒼平(2) 鵜﨑  奨瑛(1)

ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ ｼﾗｴ ﾊﾙﾄ ﾄﾐｻﾞｷ ﾅｵﾔ ｶﾓｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ ｷﾀﾑﾗ ﾏｺﾄ ｱﾗｷ ｿｳﾀ ﾆｼｸﾞﾁ ｿｳﾍｲ ｳｻﾞｷ ｼｮｳｴｲ
東播 (6) 31:21 (5) 41:03 (6) 1:07:47 (7) 1:33:29 (7) 1:42:59 (7) 1:58:57 (8) 2:15:15

(6) 31:21 (5) 9:42 (7) 26:44 (12) 25:42 (18) 9:30 (12) 15:58 (12) 16:18
9 2:15:25 2 姫路商 山端  哲世(3) 堀井  陽介(2) 相本  和真(3) 藪本  海仁(2) 岡田  柊斗(2) 木村駿之介(2) 亀田  太盛(3)

ﾋﾒｼﾞｼｮｳ ﾔﾏﾊﾀ ﾃｯｾｲ ﾎﾘｲ ﾖｳｽｹ ｱｲﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶｲﾄ ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾉｽｹ ｶﾒﾀﾞ ﾀｲｾｲ
西播 (9) 31:34 (9) 41:23 (10) 1:09:01 (10) 1:34:36 (9) 1:43:51 (9) 1:59:22 (9) 2:15:25

(9) 31:34 (12) 9:49 (21) 27:38 (10) 25:35 (6) 9:15 (5) 15:31 (7) 16:03
10 2:16:18 23 滝川 古満    敬(2) 上久保幸希(2) 清水  勝彦(3) 柴田  栗佑(2) 新田  龍馬(1) 前田  泰志(2) 野渥  海人(1)

ﾀｷｶﾞﾜ ｺﾏ ﾀｶｼ ｳｴｸﾎﾞ ｺｳｷ ｼﾐｽﾞ ｶﾂﾋｺ ｼﾊﾞﾀ ｸﾘｽｹ ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾏ ﾏｴﾀﾞ ﾀｲｼ ﾉｷﾞﾜ ｶｲﾄ
神戸 (18) 32:43 (14) 42:38 (11) 1:09:29 (11) 1:34:57 (11) 1:44:17 (10) 1:59:58 (10) 2:16:18

(18) 32:43 (15) 9:55 (9) 26:51 (6) 25:28 (9) 9:20 (6) 15:41 (15) 16:20
11 2:16:51 17 県西宮 大川    駿(2) 日野  裕貴(3) 德丸  晴紀(3) 四方  悠瑚(3) 秋山  景哉(2) 仲野  泰輝(1) 下條    一(2)

ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ｵｵｶﾜ ｼｭﾝ ﾋﾉ ﾕｳｷ ﾄｸﾏﾙ ﾊﾙｷ ｼｶﾀ ﾕｳｺﾞ ｱｷﾔﾏ ｹｲﾔ ﾅｶﾉ ﾀｲｷ ｼﾓｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ
阪神 (12) 32:10 (10) 41:53 (9) 1:08:46 (9) 1:34:34 (10) 1:43:57 (11) 2:00:04 (11) 2:16:51

(12) 32:10 (8) 9:43 (10) 26:53 (14) 25:48 (12) 9:23 (20) 16:07 (26) 16:47
12 2:17:08 32 三木 福永  恭平(1) 奥澤優太郎(3) 筒井  涼太(2) 宮本  涼平(3) 田中  晴希(2) 小林  祐斗(3) 金井  涼馬(2)

ﾐｷ ﾌｸﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ ﾂﾂｲ ﾘｮｳﾀ ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ｶﾅｲ ﾘｮｳﾏ
東播 (19) 32:56 (17) 42:56 (12) 1:09:45 (12) 1:35:09 (12) 1:44:49 (12) 2:00:49 (12) 2:17:08

(19) 32:56 (18) 10:00 (8) 26:49 (5) 25:24 (24) 9:40 (14) 16:00 (13) 16:19
13 2:17:56 33 県農 杉本    樹(2) 中村  優吾(3) 劔物  勇斗(3) 一ノ瀬  亮(2) 坂田  拓未(2) 秋田真太朗(2) 東本  凱音(2)

ｹﾝﾉｳ ｽｷﾞﾓﾄ ｲﾂｷ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺﾞ ｹﾝﾓﾂ ﾕｳﾄ ｲﾁﾉｾ ﾘｮｳ ｻｶﾀ ﾀｸﾐ ｱｷﾀ ｼﾝﾀﾛｳ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｶｲﾄ
東播 (33) 33:49 (26) 43:31 (21) 1:10:36 (18) 1:36:31 (18) 1:46:00 (16) 2:01:55 (13) 2:17:56

(33) 33:49 (5) 9:42 (12) 27:05 (15) 25:55 (17) 9:29 (11) 15:55 (6) 16:01
14 2:18:01 31 小野 西宇  佑騎(1) 岡本  楓賀(1) 藤田  瑛丈(2) 藤井  嵩大(3) 仁村    翼(3) 芝本  尚暉(1) 小林  颯馬(1)

ｵﾉ ﾆｼｳ ﾕｳｷ ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶﾞ ﾌｼﾞﾀ ｱｷﾋﾛ ﾌｼﾞｲ ﾀｶﾋﾛ ﾆﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ ｼﾊﾞﾓﾄ ﾅｵｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ
東播 (22) 33:06 (16) 42:55 (13) 1:09:49 (13) 1:35:46 (13) 1:45:25 (13) 2:01:25 (14) 2:18:01

(22) 33:06 (12) 9:49 (11) 26:54 (17) 25:57 (23) 9:39 (14) 16:00 (20) 16:36
15 2:18:02 7 篠山鳳鳴 井谷  聡志(3) 髙山  優明(2) 藤原    樹(2) 押田  達哉(3) 森岡  駿太(2) 楠田  貴幸(2) 長尾  健斗(1)

ｻｻﾔﾏﾎｳﾒｲ ｲﾀﾆ ｻﾄｼ ﾀｶﾔﾏ ﾕｱﾝ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾂｷ ｵｼﾀﾞ ﾀﾂﾔ ﾓﾘｵｶ ｼｭﾝﾀ ｸｽﾀﾞ ﾀｶﾕｷ ﾅｶﾞｵ ｹﾝﾄ
丹有 (36) 34:04 (33) 44:10 (25) 1:11:25 (23) 1:37:23 (22) 1:46:41 (17) 2:02:03 (15) 2:18:02

(36) 34:04 (21) 10:06 (15) 27:15 (18) 25:58 (7) 9:18 (4) 15:22 (5) 15:59
16 2:18:12 25 須磨友が丘 谷西  祐哉(2) 宮本  泰之(1) 原熊    寛(2) 森    風斗(3) 福田  龍一(3) 長谷川  卯(2) 柏木  尚貴(3)

ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ﾀﾆﾆｼ ﾕｳﾔ ﾐﾔﾓﾄ ﾔｽﾕｷ ﾊﾗｸﾏ ﾂｶｻ ﾓﾘ ﾌｳﾄ ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｹﾞﾙ ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵｷ
神戸 (20) 33:00 (20) 43:09 (16) 1:10:31 (17) 1:36:27 (16) 1:45:50 (15) 2:01:53 (16) 2:18:12

(20) 33:00 (23) 10:09 (18) 27:22 (16) 25:56 (12) 9:23 (17) 16:03 (13) 16:19
17 2:18:14 8 北摂三田 寺田  伊織(2) 塚本  真広(2) 植田  智也(2) 天野  雅士(2) 河野  光希(2) 日山  礼弥(1) 澤泉  克彦(1)

ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ﾃﾗﾀﾞ ｲｵﾘ ﾂｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ ｱﾏﾉ ﾏｻｼ ｶﾜﾉ ｺｳｷ ﾋﾔﾏ ﾚｲﾔ ｻﾜｲｽﾞﾐ ｶﾂﾋｺ
丹有 (17) 32:31 (18) 43:02 (18) 1:10:33 (14) 1:36:07 (14) 1:45:38 (14) 2:01:31 (17) 2:18:14

(17) 32:31 (32) 10:31 (19) 27:31 (9) 25:34 (19) 9:31 (10) 15:53 (24) 16:43
18 2:18:29 18 市尼崎 阿部  匠良(3) 山本  風太(2) 古井田将貴(2) 山田  隆太(2) 黑田亘太郎(1) 小笠原大河(3) 西尾祐一郎(3)

ｼｱﾏｶﾞｻｷ ｱﾍﾞ ﾀｸﾛｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾌｳﾀ ｺｲﾀﾞ ﾏｻｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾀ ｸﾛﾀﾞ ｶﾝﾀﾛｳ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｲｶﾞ ﾆｼｵ ﾕｳｲﾁﾛｳ
阪神 (11) 32:01 (11) 41:56 (22) 1:10:49 (20) 1:36:35 (17) 1:45:54 (18) 2:02:08 (18) 2:18:29

(11) 32:01 (15) 9:55 (36) 28:53 (13) 25:46 (8) 9:19 (21) 16:14 (16) 16:21
19 2:18:48 36 明石北 藤井  拓輝(2) 魚本    直(2) 小林健士郎(2) 岡本  将希(2) 豊岡  尚弥(2) 小中龍之介(2) 藤谷  唯人(2)

ｱｶｼｷﾀ ﾌｼﾞｲ ﾋﾛｷ ｳｵﾓﾄ ﾅｵ ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾛｳ ｵｶﾓﾄ ﾏｻｷ ﾄﾖｵｶ ﾅｵﾔ ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕｲﾄ
東播 (14) 32:26 (13) 42:37 (20) 1:10:36 (15) 1:36:11 (15) 1:45:42 (19) 2:02:16 (19) 2:18:48

(14) 32:26 (24) 10:11 (27) 27:59 (10) 25:35 (19) 9:31 (27) 16:34 (19) 16:32
20 2:19:33 4 姫路西 岩本  忠成(2) 芳野  剛汰(3) 松本  和幸(2) 藤本    甚(1) 馬場  俊彰(1) 貝藤  泰誠(2) 濵本  崇典(2)

ﾋﾒｼﾞﾆｼ ｲﾜﾓﾄ ﾀﾀﾞﾅﾘ ﾖｼﾉ ｺﾞｳﾀ ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾞﾝ ﾊﾞﾊﾞ ﾄｼｱｷ ｶｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ﾊﾏﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ
西播 (31) 33:41 (22) 43:16 (17) 1:10:32 (19) 1:36:34 (19) 1:46:16 (20) 2:02:51 (20) 2:19:33

(31) 33:41 (4) 9:35 (16) 27:16 (19) 26:02 (27) 9:42 (28) 16:35 (21) 16:42
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  酒井　耀史  藤原　滋記  藤原  賢治  村上　優輝  赤松  宏樹  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(70) 西 脇 工(67) 報    徳(44) 西 脇 工(67) 西 脇 工(65)

28:52  8:01 24:46 23:31  8:00 14:20 14:37

凡例（NSR…区間新記録）
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第60回兵庫県高等学校総合体育大会

男子第71回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第33回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2016-11-6 最終コール:9:55 競技開始:10:10

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ03'55"  西 脇 工    (63回・篠山)              2008年
                    福　士・仁　木・志　方・渡　辺・新庄翔・津　田・新庄浩

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

21 2:19:48 24 長田 古田  龍嗣(1) 中尾  友哉(2) 大淵鷹之介(2) 中西    惇(3) 竹内    颯(2) 山口  赳史(1) 嘉藤  悟志(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾌﾙﾀ ﾘｮｳｼﾞ ﾅｶｵ ﾕｳﾔ ｵｵﾌﾁ ﾖｳﾉｽｹ ﾅｶﾆｼ ｼﾞｭﾝ ﾀｹｳﾁ ｿｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹｼ ｶﾄｳ ｻﾄｼ
神戸 (34) 33:56 (30) 43:59 (30) 1:11:42 (29) 1:38:15 (25) 1:47:27 (24) 2:03:25 (21) 2:19:48

(34) 33:56 (19) 10:03 (24) 27:43 (27) 26:33 (5) 9:12 (12) 15:58 (17) 16:23
22 2:20:03 35 加古川東 宮島  英冴(1) 早川宗一郎(2) 鳥本  明大(2) 橋本  優斗(1) 宮澤  昇平(2) 加藤  望実(2) 中島  将希(2)

ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ ﾐﾔｼﾞﾏ ｴｲｺﾞ ﾊﾔｶﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾄﾘﾓﾄ ｱｷﾋﾛ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳﾍｲ ｶﾄｳ ﾉｿﾞﾐ ﾅｶｼﾏ ﾏｻｷ
東播 (29) 33:34 (24) 43:26 (23) 1:11:05 (21) 1:37:07 (21) 1:46:33 (21) 2:03:14 (22) 2:20:03

(29) 33:34 (14) 9:52 (22) 27:39 (19) 26:02 (14) 9:26 (29) 16:41 (27) 16:49
23 2:20:13 34 明石城西 松井  雅也(3) 西田  祐大(3) 山﨑  響生(3) 中村  幸生(3) 西堤    愼(3) 藤山  怜士(1) 川井  直哉(3)

ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ ﾏﾂｲ ﾏｻﾔ ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ ﾆｼﾂﾂﾐ ﾏｺﾄ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ｶﾜｲ ﾅｵﾔ
東播 (24) 33:21 (23) 43:26 (19) 1:10:33 (27) 1:37:49 (23) 1:47:09 (23) 2:03:23 (23) 2:20:13

(24) 33:21 (20) 10:05 (13) 27:07 (37) 27:16 (9) 9:20 (21) 16:14 (28) 16:50
24 2:20:20 19 関学 佐藤  雄飛(2) 丸山貴幹昇(1) 西本  圭汰(2) 鳥養  忠義(1) 東    勇希(3) 水迫  龍志(2) 吉田  圭吾(3)

ｶﾝｶﾞｸ ｻﾄｳ ﾕｳﾋ ﾏﾙﾔﾏ ｷﾐﾉﾌﾞ ﾆｼﾓﾄ ｹｲﾀ ﾄﾘｶｲ ﾀﾀﾞﾖｼ ﾋｶﾞｼ ﾕｳｷ ﾐｽﾞｻｺ ﾘｭｳｼﾞ ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ
阪神 (28) 33:32 (27) 43:44 (27) 1:11:26 (28) 1:38:04 (28) 1:47:36 (25) 2:03:38 (24) 2:20:20

(28) 33:32 (27) 10:12 (23) 27:42 (28) 26:38 (21) 9:32 (16) 16:02 (21) 16:42
25 2:20:50 9 柏原 白髭  一翔(2) 勝田  幹也(2) 合田  力仁(2) 武田  弦樹(1) 安達  順央(1) 待場  迅成(1) 大西  貴也(2)

ｶｲﾊﾞﾗ ｼﾗﾋｹﾞ ｲｯｼｮｳ ｶﾂﾀ ﾐｷﾔ ｺﾞｳﾀﾞ ﾘｷﾋﾄ ﾀｹﾀﾞ ｹﾞﾝｷ ｱﾝﾀﾂ ﾅｵﾋｻ ﾏﾁﾊﾞ ｼﾞﾝｾｲ ｵｵﾆｼ ﾀｶﾔ
丹有 (13) 32:12 (15) 42:42 (14) 1:09:54 (16) 1:36:25 (20) 1:46:21 (22) 2:03:21 (25) 2:20:50

(13) 32:12 (31) 10:30 (14) 27:12 (25) 26:31 (32) 9:56 (32) 17:00 (37) 17:29
26 2:21:06 20 西宮北 前田  篤志(1) 岩見    海(3) 堀内  裕太(2) 石原隆太朗(1) 鶴    竣也(3) 髙島  優希(1) 大森  頼樹(1)

ﾆｼﾉﾐﾔｷﾀ ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ ｲﾜﾐ ｶｲ ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾂﾙ ｼｭﾝﾔ ﾀｶｼﾏ ﾕｳｷ ｵｵﾓﾘ ﾖﾘｷ
阪神 (10) 31:51 (12) 42:15 (15) 1:10:11 (22) 1:37:10 (24) 1:47:18 (26) 2:03:51 (26) 2:21:06

(10) 31:51 (28) 10:24 (26) 27:56 (32) 26:59 (35) 10:08 (26) 16:33 (34) 17:15
27 2:21:10 3 龍野 田畠  勝志(2) 川上  哲史(3) 瀧北  良太(2) 西川  瑛人(1) 横山  信也(2) 小川  裕己(1) 宍戸  卓磨(3)

ﾀﾂﾉ ﾀﾊﾞﾀ ｶﾂｼ ｶﾜｶﾐ ｻﾄｼ ﾀｷｷﾀ ﾘｮｳﾀ ﾆｼｶﾜ ｴｲﾄ ﾖｺﾔﾏ ｼﾝﾔ ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ ｼｼﾄﾞ ﾀｸﾏ
西播 (32) 33:41 (28) 43:47 (31) 1:11:48 (31) 1:38:41 (30) 1:48:08 (29) 2:04:26 (27) 2:21:10

(32) 33:41 (21) 10:06 (30) 28:01 (30) 26:53 (15) 9:27 (24) 16:18 (25) 16:44
28 2:21:19 39 夢野台 黒田  涼介(2) 尾崎  雄一(2) 横川  和輝(2) 黒田  大翔(3) 田中  晟珠(2) 岡田  拓途(2) 枝川    新(2)

ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ｵｻﾞｷ ﾕｳｲﾁ ﾖｺｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾀﾅｶ ｾｲｼﾞｭ ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾄ ｴﾀﾞｶﾞﾜ ｱﾗﾀ
神戸 (26) 33:27 (32) 44:07 (26) 1:11:26 (26) 1:37:46 (27) 1:47:32 (28) 2:04:26 (28) 2:21:19

(26) 33:27 (35) 10:40 (17) 27:19 (23) 26:20 (29) 9:46 (31) 16:54 (29) 16:53
29 2:21:38 26 御影 奥野    薫(2) 林    亮佑(1) 藤原  誠一(2) 藤原  俊史(3) 阪口  裕志(1) 大島  康成(1) 小泉  春樹(3)

ﾐｶｹﾞ ｵｸﾉ ｶｵﾙ ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲｲﾁ ﾌｼﾞﾊﾗ ｼｭﾝｼﾞ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｼ ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ
神戸 (27) 33:31 (25) 43:28 (28) 1:11:27 (30) 1:38:28 (31) 1:48:16 (27) 2:04:06 (29) 2:21:38

(27) 33:31 (17) 9:57 (27) 27:59 (34) 27:01 (30) 9:48 (9) 15:50 (38) 17:32
30 2:21:42 27 神戸鈴蘭台 小西  孝太(3) 境谷  惠都(2) 三方  晴生(3) 増本  一真(1) 井上  智暉(1) 林    一志(1) 高橋  大樹(2)

ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ ｺﾆｼ ｺｳﾀ ｻｶｲﾀﾆ ｹｲﾄ ﾐｶﾀ ﾊﾙｷ ﾏｽﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ ﾊﾔｼ ｶｽﾞｼ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ
神戸 (16) 32:30 (19) 43:05 (24) 1:11:13 (24) 1:37:36 (26) 1:47:28 (30) 2:04:29 (30) 2:21:42

(16) 32:30 (33) 10:35 (31) 28:08 (24) 26:23 (31) 9:52 (33) 17:01 (33) 17:13
31 2:21:58 38 三田祥雲館 杉山  将太(3) 神戸  弘康(1) 藤原  亮太(2) 梅迫  歩生(3) 新田  拓真(2) 勝呂    健(1) 萩野  佑哉(2)

ｻﾝﾀﾞｼｮｳｳﾝｶﾝ ｽｷﾞﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｶﾝﾍﾞ ﾋﾛﾔｽ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ ｳﾒｻｺ ｲﾌﾞｷ ﾆｯﾀ ﾀｸﾏ ｶﾂﾛ ｹﾝ ﾊｷﾞﾉ ﾕｳﾔ
丹有 (15) 32:29 (29) 43:56 (29) 1:11:28 (25) 1:37:44 (29) 1:47:45 (31) 2:04:58 (31) 2:21:58

(15) 32:29 (40) 11:27 (20) 27:32 (22) 26:16 (33) 10:01 (37) 17:13 (30) 17:00
32 2:22:09 12 洲本 武田  裕督(3) 田中  一真(1) 石本  智也(3) 伊吹  涼太(1) 舟瀬  海斗(1) 斎藤  優貴(1) 海道  淳希(1)

ｽﾓﾄ ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾏ ｲｼﾓﾄ ﾄﾓﾔ ｲﾌﾞｷ ﾘｮｳﾀ ﾌﾅｾ ｶｲﾄ ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ ｶｲﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｷ
淡路 (25) 33:22 (31) 44:00 (33) 1:12:28 (32) 1:39:00 (32) 1:48:45 (32) 2:05:02 (32) 2:22:09

(25) 33:22 (34) 10:38 (35) 28:28 (26) 26:32 (28) 9:45 (23) 16:17 (32) 17:07
33 2:22:50 28 星陵 辻本    陸(3) 田中  舜也(1) 森本  風太(2) 壷坂    嶺(2) 鍋川  友吾(3) 板野  剛志(3) 的場  亮太(2)

ｾｲﾘｮｳ ﾂｼﾞﾓﾄ ﾘｸ ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ ﾓﾘﾓﾄ ﾌｳﾀ ﾂﾎﾞｻｶ ﾘｮｳ ﾅﾍﾞｶﾜ ﾕｳｺﾞ ｲﾀﾉ ﾂﾖｼ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
神戸 (38) 34:21 (37) 44:32 (35) 1:12:57 (35) 1:40:05 (34) 1:49:46 (33) 2:06:08 (33) 2:22:50

(38) 34:21 (24) 10:11 (34) 28:25 (36) 27:08 (26) 9:41 (25) 16:22 (21) 16:42
34 2:23:20 37 加古川西 豊田  伊吹(2) 木村  竜晟(1) 北迫    凌(2) 八尾  知典(2) 池口  聡晃(2) 柳谷  夏樹(1) 吉田  将樹(3)

ｶｺｶﾞﾜﾆｼ ﾄﾖﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ｷﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ ｷﾀｻｺ ﾘｮｳ ﾔｵ ﾄﾓﾉﾘ ｲｹｸﾞﾁ ﾄｼｱｷ ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ﾅﾂｷ ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ
東播 (35) 34:00 (36) 44:24 (34) 1:12:44 (34) 1:39:38 (35) 1:50:01 (35) 2:07:06 (34) 2:23:20

(35) 34:00 (28) 10:24 (32) 28:20 (31) 26:54 (38) 10:23 (36) 17:05 (11) 16:14
35 2:23:32 40 三田松聖 高橋  侑也(1) 波部倫大郎(1) 柴垣    要(2) 加藤  大樹(2) 池上  輝希(3) 小森    宝(1) 砂田  雄紀(2)

ｻﾝﾀﾞｼｮｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ﾊﾍﾞ ﾐﾁﾀﾛｳ ｼﾊﾞｶﾞｷ ｶﾅﾒ ｶﾄｳ ﾀｲｷ ｲｹｶﾞﾐ ｺｳｷ ｺﾓﾘ ﾀｶﾗ ｽﾅﾀﾞ ﾕｳｷ
丹有 (30) 33:37 (35) 44:23 (32) 1:12:23 (33) 1:39:24 (33) 1:49:30 (34) 2:06:32 (35) 2:23:32

(30) 33:37 (36) 10:46 (29) 28:00 (34) 27:01 (34) 10:06 (35) 17:02 (30) 17:00
36 2:24:12 13 津名 平見  滉規(2) 凪    優樹(1) 永西    翔(3) 栗山  拓斗(3) 風呂  剛輝(2) 上坂  聖馬(2) 蛸積  翔斗(3)

ﾂﾅ ﾋﾗﾐ ｺｳｷ ﾅｷﾞ ﾕｳｷ ｴﾆｼ ｶｹﾙ ｸﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ ﾌﾛ ﾂﾖｷ ｳｴｻｶ ｾｲﾏ ﾀｺﾂﾞﾐ ｼｮｳﾄ
淡路 (21) 33:02 (21) 43:13 (36) 1:13:19 (36) 1:40:09 (36) 1:50:40 (37) 2:07:41 (36) 2:24:12

(21) 33:02 (24) 10:11 (39) 30:06 (29) 26:50 (39) 10:31 (33) 17:01 (18) 16:31
37 2:25:30 6 赤穂 中西    翼(2) 起塚  祐輔(1) 清川  泰希(3) 中島    蒼(1) 竹内  蒼真(2) 中野  優一(2) 山田  隼也(3)

ｱｺｳ ﾅｶﾆｼ ﾂﾊﾞｻ ｵｷﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ ｷﾖｶﾜ ﾀｲｷ ﾅｶｼﾏ ｿｳ ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ ﾅｶﾉ ﾕｳｲﾁ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ
西播 (39) 35:00 (39) 45:46 (38) 1:14:09 (37) 1:41:09 (37) 1:50:45 (36) 2:07:34 (37) 2:25:30

(39) 35:00 (36) 10:46 (33) 28:23 (33) 27:00 (22) 9:36 (30) 16:49 (39) 17:56
38 2:26:40 10 豊岡 西垣  省吾(2) 澤本  丈弥(1) 水口小太郎(2) 辻田  直聖(2) 山本  侑太(1) 三木  天慈(1) 尾﨑  高志(1)

ﾄﾖｵｶ ﾆｼｶﾞｷ ｼｮｳｺﾞ ｻﾜﾓﾄ ｼﾞｮｳﾔ ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ﾂｼﾞﾀ ﾅｵﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ ﾐｷ ﾃﾝｼﾞ ｵｻﾞｷ ﾀｶｼ
但馬 (23) 33:11 (34) 44:13 (37) 1:13:26 (38) 1:41:12 (38) 1:51:51 (38) 2:09:24 (38) 2:26:40

(23) 33:11 (39) 11:02 (37) 29:13 (38) 27:46 (40) 10:39 (38) 17:33 (35) 17:16
39 2:28:35 5 姫路 上野  拓貴(2) 髙木  陽太(2) 中野  真輔(1) 森口  勇輝(3) 松本  出海(2) 澤田  陸杜(1) 白井  直人(3)

ﾋﾒｼﾞ ｳｴﾉ ﾋﾛｷ ﾀｶｷ ﾖｳﾀ ﾅｶﾉ ｼﾝｽｹ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾏﾂﾓﾄ ｲｽﾞﾐ ｻﾜﾀﾞ ﾘｸﾄ ｼﾗｲ ﾅｵﾄ
西播 (37) 34:16 (38) 44:44 (39) 1:15:19 (39) 1:43:17 (39) 1:53:34 (39) 2:11:19 (39) 2:28:35

(37) 34:16 (30) 10:28 (40) 30:35 (39) 27:58 (36) 10:17 (39) 17:45 (35) 17:16
40 2:31:47 11 八鹿 雲田晃太朗(2) 岩瀬  慈恩(2) 竹花  数希(2) 今田  雅士(2) 世登  修平(2) 伊達  颯真(1) 谷口  真大(1)

ﾖｳｶ ｸﾓﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｲﾜｾ ｼｵﾝ ﾀｹﾊﾅ ｶｽﾞｷ ｲﾏﾀﾞ ﾏｻｼ ﾖﾄｳ ｼｭｳﾍｲ ﾀﾞﾃ ｿｳﾏ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ
但馬 (40) 36:15 (40) 47:09 (40) 1:16:38 (40) 1:44:45 (40) 1:55:06 (40) 2:13:14 (40) 2:31:47

(40) 36:15 (38) 10:54 (38) 29:29 (40) 28:07 (37) 10:21 (40) 18:08 (40) 18:33
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  酒井　耀史  藤原　滋記  藤原  賢治  村上　優輝  赤松  宏樹  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(70) 西 脇 工(67) 報    徳(44) 西 脇 工(67) 西 脇 工(65)

28:52  8:01 24:46 23:31  8:00 14:20 14:37

凡例（NSR…区間新記録）


